
 

 
 

Verksamhetsberättelse 2019 
Föreningen Blöjupproret, Sveriges förening för EC och tygblöjor 

Verksamhetsåret 2019-01-01 – 2019-12-31 

Styrelsen 
Styrelsen har bestått av: 

Ordförande: Karolina Åhlander omvald  2019-03-31 

Vice Ordförande Claudia Nürnberg  fram till 2019-03-31 - Petra Wicktor 2019-03-31  

Kassör:  Karin Brodin omvald  2019-03-31 

Sekreterare:  vakant 

Ledamöter:        Linnea Widman invald 2019-03-31 

Claudia Nürnberg omvald  2019-03-31 

Ida Brogie omvald 2019-03-31 

  

Suppleanter: 
Sara Hellström fram till 2019-03-31 

 

Styrelsen hade 9 sammanträden under verksamhetsåret 2019. 

  

Övriga förtroendeposter 
Ekonomisk Revisor - Vakant 

Valberedning - Vakant 

Föreningens aktiviteter 
  
Mål för 2019 

● Att bidra ekonomiskt till minst 6 träffar under året för att öka medlemmarnas 
inflytande, dela sina kunskaper och inspirera varandra, antingen fysiska träffar eller 
online. 

● Öka antalet aktiva medlemmar genom att ta hjälp av dem vid aktiviteter 
● Ha en aktiv och uppdaterad webb. 
● Delta / anordna en mässa eller liknande utställningsevent där föreningen syns 
● Anordna event på Blöjfria dagen i juni. 
● Skapa och implementera en ny grafisk profil. 
● Fortsätta informera medlemmarna om att Blöjoteket och newborn uthyrning finns 

och därmed öka antalet familjer som får hjälp att hitta en tygblöja som passar dem. 
● Ha enkla och klara rutiner för utlåning av blöjor både vid direkt utlåning och när de 

skickas med posten. 
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● Hålla Blöjotekets sortiment aktuellt med modeller som finns tillgängliga på den 
svenska marknaden och avyttra blöjor som inte längre är aktuella. 

 

Medlemmar  
Antalet medlemmar 

Under året minskade antalet medlemmar till 111 varav 8 var familjemedlemskap varav 10 

medlemmar varit aktiva i sitt medlemskap. Vi ser ingen direkt förbättring i år på aktiva medlemmar 

men har försökt att uppmuntra medlemmarna till att vara aktiva, dels genom mejl samt stöttning när 

de visat intresse. 

 
Träffar 

Under året hade vi flera träffar, både online, privata samt under våra mässtillfällen. Vi valde även i år 

att bistå med fika för de medlemmar som valde att hålla träff. Vi har dessvärre inte uppfyllt vårt mål 

med 6 träffar på grund av att vi inte haft någon statistik på de träffar som ägt rum under året. 

 
Blöjoteket 
Blöjotelet har i år flyttat till Malmö och en ny struktur skapats. Nu finns det ett flertal paket som är 

färdiga att söka om att få låna vilket har förenklat processen. 

 

Newbornblöjor  

Uthyrningen av newbornblöjor har ökat under året och vi har köpt in olika märken för att hyra ut till 

fler. Vi har även börjat se över vilka paket som är mest uppskattade för att anv 

nda det som underlag när vi köper in framtida paket. 

 

Antal utlån 

Under året har vi haft 24 utlån, vilket är en minskning med 7 från förra året. Där står 16 utlån för 

newbornblöjor, vilket i sig är en ökning med 3 från förra året. Detta kan bero på att blöjoteket flyttat 

under året vilket gjort att vissa lån har fallit bort. På grund av ökningen av uthyrningen av 

newbornblöjorna så ser vi i alla fall en positiv trend. 

 

Blöjreturen 

Under året har vi börjat samla ihop blöjor till blöjreturen, som kommer att erbjuda familjer gratis 

tygblöjor. 

 

 
Upplysning till allmänheten 

 

Blöjfria dagen 

I år valde vi att uppmärksamma Blöjfria dagen genom våra sociala medier där vi uppmanade andra 

att dela dagen med #blöjfriadagen. 
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Mässor 

I år deltog vi i mässan Underbarabarn som för första året hölls i Malmö. En lyckat mässa där vi fick 

chansen att prata med flera föräldrar om tygblöjor och EC. Vi märkte att EC var något många var 

intresserade över, samt råd vid potträning. 

  

Webbsida 

Vi har uppdaterat hemsidan under året för att de som är vid sidan lättare ska kunna hitta rätt. Vi har 

dessvärre inte skapat en ny grafisk profil än på grund av tidsbrist. 

  

Nätforum 

Föreningen administrerar en stor tygblöjegrupp på Facebook med nu  över 7000 medlemmar. 

Gruppens policy har uppdaterats under året för att säkra den goda stämningen som råder i gruppen. 

Gruppens höga medlemsantal gör att vi anser att tygblöjor har blivit ett mer vardagligt samtalsämne 

och att det ser ut som att fler blir nyfikna på detta.  

Föreningen administrerar även vårat konto på Instagram. 

Vi har även Facebookgruppen EC babypottning i vardagen som nu har över 900 medlemmar. Tyvärr 

är gruppen inte särskilt aktiv ännu men det kommer nya medlemmar nästan varje dag. 

Vidare står Blöjupproret bakom administreringen av Ecsweden.se, Sveriges äldsta nätforum för 

EC-relaterade frågor samt en Facebookgrupp i samma ämne. 

 

Samarbeten 
 

Företag vi har haft samarbete med: 

 

Imse Vimse 

15% i varukorgen. Rabattkoden kan ej kombineras med andra REA-varor eller erbjudanden 

 

 

Lilla lammet 

5% rabatt i varukorgen men också 10% på hela Smart Bottoms sortiment. 

 

 

Nära bebis 

Rabatter på böcker 

 

gDiapers.se 

10 % på allt även rea (utom Rainbow och Startpaket) 

 

 

Millyomolly.se 

10 % på allt även rea (utom Rainbow och Startpaket) 
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